[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              1 интервал

10.04.2014
г.Норильск
     № 173
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска            от 23.12.2009 № 552 «Об осуществлении Администрацией города Норильска государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними»

В целях урегулирования отдельных вопросов по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних на территории поселка Снежногорск, в соответствии с Решением Норильского городского Совета депутатов от 25.02.2014 № 16/4-322 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации города Норильска от 23.12.2009 № 552 «Об осуществлении Администрацией города Норильска государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.
В пункте 3 Постановления слова «Администрацию поселка Снежногорск» заменить словами «Снежногорское территориальное управление Администрации города Норильска».
1.2.
В подпунктах 3.2, 3.6 Постановления слово «муниципальное» заменить словами «краевое государственное», слова «Городская больница № 3» заменить словами «Норильская городская больница № 3».

1.3.
В подпункте 3.6 Постановления слова «Главы Администрации города Норильска по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политики» заменить словами «Руководителя Администрации города Норильска по социальной политике».
 2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

          Е.Ю. Поздняков